TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
333ª ZONA ELEITORAL - BELO HORIZONTE
R ALCINDO VIEIRA, 67 - Bairro BARREIRO CEP 30640100

Telefone 3133849213

OFÍCIO Nº 005 / 2025

Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2025

Ilmo. Sr.

Gustavo Chalfun

Presidente do Ordem dos Advogados do Brasil - MG

Assunto: Realização de Autoinspeção anual.

Senhor Presidente,

Comunico a V. Exª que nos termos do Provimento CRE/MG 4/2023 realizar-se-á
no período de 7/3/2025 a 14/3/2025, na modalidade semipresencial, a autoinspeção anual,
nesta 333ª Zona Eleitoral, para verificação da regularidade do serviços cartorários e sua
eventual correção, com a presença do magistrado no dia 14/3/25.

Os trabalhos vão se iniciar no dia 8/3 a partir de 10h00min e vão se encerrar
no dia 14/3 às 14h00min na sede do cartório da 333ª Zona Eleitoral de Belo Horizonte, situado
na Rua Alcindo Vieira, 67, Barreiro de Baixo.

Em anexo envio a Portaria de Instauração 007/2025 - 333ª Zona Eleitoral.

Atenciosamente,

Geraldo David Camargo
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por GERALDO DAVID CAMARGO, Juiz(a) Eleitoral, em
11/02/2025, às 12:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

OFÍCIO Zona Eleitoral 005 (6136242)         SEI 0000004-24.2025.6.13.8333 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6136242 e o código CRC 7B870C88.

0000004-24.2025.6.13.8333 6136242v2

OFÍCIO Zona Eleitoral 005 (6136242)         SEI 0000004-24.2025.6.13.8333 / pg. 2

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO Zona Eleitoral 005 (6136242)